
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 016193/2011  V Chrudimi dne 4.4.2011 
Čís.jedn.: CR 017128/2011 STO/Po   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
1/0 
Podzemský David, tel.: 469657269  
e-mail: david.podzemsky@chrudim-city.cz                                

  

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
 

NÁVRH 
VÝROKU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 
Milan Netolický, nar. 5.3.1968, Svídnice 132, 538 24  Svídnice u Chrudimě, 
Věra Netolická, nar. 30.8.1968, Svídnice 132, 538 24  Svídnice u Chrudimě 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.3.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí ve zjednodušeném 
územním řízení o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno zjednodušené územní řízení. 

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), zveřejňuje podle § 95 odst. 2 
stavebního zákona návrh výroku územního rozhodnutí a současně podle § 14 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření upozorňuje, že proti 
němu mohou dotčené orgány podat výhrady, účastníci námitky a veřejnost připomínky, které se týkají 
ohrožení ochrany veřejného zájmu, v souladu s § 95 odst. 4 stavebního zákona do 

15 dnů ode dne zveřejnění návrhu. 

K později podaným výhradám, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, úřední dny pondělí a 
středa 8,00 - 17,00 hod, ostatní dny na základě telefonické domluvy (8,00 - 14,00 hod).). 

Návrh výroku: 

Stavební úřad v návrhu výroku: 

I. Vydává podle § 79, 92 a 95 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"vrtaná studna" 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 239/11 v katastrálním území Svídnice u Slatiňan. 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Studna pro zásobování domácnosti užitkovou vodou a pro zalévání zahrady. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Studna bude umístěna na pozemku parc.č. 239/11 ve vzdálenosti cca 14 m od hranice pozemku s 

ulicí a 2,4 m od hranice s pozemkem parc.č. 239/12 vše k.ú. Svídnice u Slatiňan. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Studna bude vrtaná pr. 273 mm a hl. 13 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemek parc.č. 239/11 k.ú. Svídnice u Slatiňan. 

Stavba je podle § 117 odst. 1 stavebního zákona přímo označena jako nezpůsobilá pro zkrácené stavební 
řízení. 



Č.j. Cj. CR 017128/2011 str. 2 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se situací umístění vrtané studny s vyznačením pozemků dle 
katastrální mapy, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemků a 
sousedních staveb, která je součástí dokumentace vrtané studny. 

2. Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení musí být v souladu s ustanovením § 158 
stavebního zákona vypracována oprávněnou osobou dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Projektová dokumentace musí obsahovat náležitosti podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb (příloha č. 1), musí splňovat požadavky stanovené vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby.  

4. Žádost o stavební povolení musí obsahovat náležitosti uvedené ve vyhlášce č. 526/2006 Sb., kterou 
se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. 

5. Stavba studny bude v souladu s příslušnými ustanovením zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a       
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, povolena příslušným 
vodoprávním úřadem (Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí). 

 

 

Poučení: 

Žadatel zajistí, aby byl návrh výroku bezodkladně vyvěšen na vhodném veřejně přístupném místě 
u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, po celou dobu zveřejnění návrhu výroku. 
Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat o 
architektonické nebo urbanistické podobě a o jeho vlivu na okolí. 
 
 
 
                                                    otisk úředního razítka 

Podzemský David 
oprávněná úřední osoba 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou) 
Milan Netolický, Svídnice č.p. 132, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Věra Netolická, Svídnice č.p. 132, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
  
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
  
K vyvěšení na úřední desku 
Obecní úřad Svídnice, IDDS: 2pua5gx 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
 


		2011-04-04T13:22:07+0200
	David Podzemský
	oprávněná osoba




